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Byrådssak 1091/14

STYRKING AV BYRÅDSAVDELING FOR ELDRE OG SOSIALE TJENESTER

Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester har et stort fagområde som omfatter to
byrådsområder: «helse og sosiale tjenester» og «eldre», i henhold til byrådssak l088.l/11
Omorganísering etter endringer i byrådet Røsland.

Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester har et sektoransvar som utgjør 59 % av
kommunens driftsbudsjett. For å styrke ledelsen av Byrådsavdeling for eldre og sosiale
tjenester og spesielt sekretariatsfunksj onen for politisk ledelse av byrådsområdet for eldre,
foreslås det å opprette en midlertidig stilling som assisterende kommunaldirektør for ca.l
år frem til 01.11.2015.

Økonomiske og administrative konsekvenser
Midlertidig stilling som assisterende kommunaldirektør i Byrådsavdeling for eldre og
sosiale tjenester finansieres over byrådsavdelingenes samlede ressurser.

De ansattes medbestemmelse
Byrådsavdelingenes medbestemmelsesutvalg har behandlet saken hva gjelder styrking av
ledelsen i EST den 21.10.2014. MBU hadde ikke merknader til saken. Arbeidstaker-
organisasjonene hadde følgende protokolltilførsel:

«Til sak om opprettelse av midlertidig stilling som assisterende kommunaldirektør i EST
ønsker de ansattes representanter å påpeke at den hastige avgjørelsen har medført at de
ansatte i avdelingen utrykker sterk uro. De er usikre på hva denne avgjørelsen vil bety
både faglig, og for hvordan dette skal fungere organisatorisk. Vi ber derfor om at det
snarest blir iverksatt nødvendige tiltak for informasjon til de ansatte»

Vedtakskompetanse
I følge reglement for byrådet § 3-3 Organisatorisk myndighet, har byrådet myndighet til å
organisere byrådsavdelingene.

I følge byrådssak 1018.2/14 Økonomireglementet for 2014 - videredelegering av
budsjettfullmakter m.v til den enkelte byråd, er det byrådet som har fullmakt til å opprette
og nedlegge topplederstillinger.
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Side 2

Bygådslederen innstiller til byrådet å fatte følgende vedtak:

1. Det opprettes en midlertidig stilling som assisterende kommunaldirektør i
Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester fra dags dato til 01.11.2015.

2. Even Rudberg konstitueres fra dags dato og frem til 01.11.2015 i stillingen som
assisterende kommunaldirektør i Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester.
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B rådet tiltrådte innstillin en fra b rådslederen.

Byrédet,den 23 OK 01

 

Vedlegg tilgjengelig på Intemett: Ingen
Vedlegg ikke tilgjengelig på Intemett: Ingen
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